Die. 3^{ra} Julij 1565

Magi. dñi priores v3 p. Davinus Moricottus, Rentius, Indouia, et
 Dominus Syzami cum senog' noie et uico loaris psonati
 eor' college ac una, p. qm de rato pmissio et ex
 et Magr. Orpheus Massareus ex altera psonati costi-
 tuti coram me Cancollario infrascripto sponte et p.
 p. se et noie et uico deq' Com. et dñs Magr. Orphe-
 us p. se et y. fecerunt compromissu et copromiserunt tñm
 et de facto tñ in pcedenti q' sententia de omib' differētijs
 uerentib' et que uerse sūt inter deas com. et ipsu magr'm
 Orpheu de ce sup' sententijs celebratorijs et absolutorijs
 factis ad fauore et coon dñs magr'm Orpheu ac sup'
 solutionibus factis p. disingulos ipsius magr' Orphei, et sup'
 finib' alijs gestis, negotiis p. ipsu magr'm Orpheu p. toto ce-
 pore que inseruunt ipse magr' Orpheus deq' Com. Terre
 S. Gemini cui denuo et laudo stare pmissio deq' partes
 sub pena uigintiquinque scudoro applicandor' Amale tñm
 Terre S. Gemini, dñi Theophili Fatiboni, et p. loquis Zuelto
 rini quod qlem compromissu factu fuit à vobis partib' in
 presentia et consensu magr' dñi Locumtenētis q. decreto sanxit
 ut infra patim locūq' controuersia ista componat' p. s. arbitros
 in presentia dñi Virgily confecti, et gl'oriosisq' et ueritate
 acti in pñs. palatio
 Go. sep. Canet. Mar. f.

Archives Jani bono
 soluit p. quoda pñs
 Terre S. Bartol
 magr' p. abeo colit
 quatis hinc frumē
 annuatim

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 38 v.